健康食品管理士会関東支部長野研修会のお知らせ

健康食品管理士会会員各位

会員の皆様におかれましては、ご活躍のことと思います。さて、健康食品管

理士会 長野研修会を下記の通り行いますので、是非ご出席下さいますよう、

よろしくお願い致します。

記

【研修会】

日時： 平成 22年 9月 5 日（日）13：00～15：30

会場： 信州大学医学部保健学科 311 教室

13：00～13：15

健康食品管理士会長野県分科会役員挨拶

13：15～14：15

講演１「経腸・経管栄養のトピックス」

ネスレニュートリション株式会社

マーケッティング統括部 渡部 誠 先生

14：30～15：30

講演２「健康食品管理士を軸とした活動 ～補完代替医療との関わり～」

金沢大学附属病院検査部

金沢大学大学院医学系研究科臨床研究開発補完代替医療学講座

中出 祐介 先生

問合せ先

奥村 伸生

信州大学医学部保健学科

検査技術科学専攻 病因・病態検査学講座

390-8621 松本市旭 3-1-1

TEL: 0263-37-2392, FAX: 0263-37-2370

nobuoku@shinshu-u.ac.jp